
GENTLEMEN DES PETITS CHAMPIONS CCFH 06-oct-13 Distance 8 km
Classement Scratch

Clas N°D  Gentlemen Prénom Tireur Prénom Club Catégorie Départ Arrivée Temps

1 34 FAURE FLEUR LOMBARDO ALEXANDRE
AVC AIX

RO SISTERON MIXTE 09:36:00 09:48:22,243 12:22,243

2 35 RODOT SOPHIE KERUDO YOANN
BESANCON TRI

CC ETUPES MIXTE 09:38:00 09:51:11,130 13:11,130

3 20 AGNEL CHRISTOPHE AGNEL STEPHANE VC SIX FOURS MINIME 09:08:00 09:21:11,410 13:11,410

4 13 LAURENNE ARTHUR AUDET FRANCK VS SEYNOIS CADET 08:54:00 09:07:14,483 13:14,483

5 1 BERNARD ISABELLE BUISSON HERVE
CCFH

UC CARQUEIRANNE MIXTE 08:30:00 08:43:15,730 13:15,730

6 14 PIRIS MAXIME RIBET LAURENT
CCFH

VS HYEROIS MINIME 08:56:00 09:09:25,008 13:25,008

7 12 PION AUGUSTE DOUTRE FREDERIC VS HYEROIS MINIME 08:52:00 09:05:28,514 13:28,514

8 17 LENTINI OSCAR LENTINI OLIVIER VS HYEROIS MINIME 09:02:00 09:15:41,127 13:41,127

9 30 PROCUREUR DAMIEN GENEVOIS CHRISTOPHE VC LA POMME CADET 09:28:00 09:41:44,942 13:44,942

10 15 CHAPARRO ESTEBAN VERZILLI KEVIN VS SEYNOIS MINIME 08:58:00 09:11:53,520 13:53,520

11 7 MARCHISIO SEBASTIEN MARCHISIO JEAN CHARLES VS SEYNOIS CADET 08:42:00 08:55:54,566 13:54,566

12 29 LEBEAU MATTIS LLEWELLIN GUY MS MANDELIEU MINIME 09:26:00 09:40:08,776 14:08,776

13 8 NUGUE JULIEN NUGUE ROLAND VS HYEROIS MINIME 08:44:00 08:58:20,265 14:20,265

14 11 DUHAMEL MORGAN ADAM QUENTIN CADET 09:44:00 09:58:32,816 14:32,816

15 18 HUMBERT CHLOE SUIRE JACKY VS SEYNOIS CADET 09:04:00 09:18:59,191 14:59,191

16 5 SERGENT MELANIE VERINI RAPHAEL
VC SIX FOURS
VS HYEROIS MIXTE 08:38:00 08:53:13,002 15:13,002

17 19 MARCHISIO SABINE QUIN JEAN YVES MIXTE 09:06:00 09:21:15,073 15:15,073

18 2 LENTINI NATHALIE LENTINI OLIVIER HYERES MIXTE 08:32:00 08:47:41,714 15:41,714

19 10 MAGLIANO THEO MAGLIANO JEAN PHILIPPE VS SEYNOIS MINIME 08:48:00 09:03:42,746 15:42,746

20 36 SEGALEN VIRGINIE BERTHOU ERIC TRO BO LEON MIXTE 09:40:00 09:56:20,951 16:20,951

21 9 ROBIC JEREMI ROBIC LAURENT VS HYEROIS CADET 08:46:00 09:02:27,390 16:27,390

22 3 JULIEN CHRISTINE ZERBONIA ROBERT CCFH MIXTE 08:34:00 08:51:04,131 17:04,131

23 32 ICARDI CLAIRE ICARDI DAVID CCFH MIXTE 09:32:00 09:49:26,195 17:26,195



24 22 GARNON ORIANE GRAS REMY VS HYEROIS MINIME 09:12:00 09:29:26,444 17:26,444

25 23 CARBONI MARLENE CARBONI CYRIL VS HYEROIS MIXTE 09:14:00 09:31:31,540 17:31,540

26 25 NUGUE SYLVIE NUGUE ROLAND VS HYEROIS MIXTE 09:18:00 09:35:36,205 17:36,205

27 26 ALLANO DELPHINE ALLANO FABIEN VS HYEROIS MIXTE 09:20:00 09:37:58,527 17:58,527

28 4 CONSTANT CHRISTINE CONSTANT DAVID LA FARLEDE MIXTE 08:36:00 08:54:08,218 18:08,218

29 21 MORINO MAGALI MORINO DENIS VS HYEROIS MIXTE 09:10:00 09:28:49,283 18:49,283

30 31 QUIN PADRAIC QUIN EMMANUEL Irlande MIXTE 09:30:00 09:50:13,137 20:13,137

31 16 SALAUN PIERRE SALAUN JEAN LUC SIX FOURS MINIME 09:00:00 09:21:25,253 21:25,253

32 24 HUPEL VALERIE HUPEL FABRICE VS HYEROIS MIXTE 09:16:00 09:40:13,080 24:13,080

33 27 RATTALINO SYLVIE VIEUX PELON PHILIPPE VS HYEROIS MIXTE 09:22:00 09:47:55,947 25:55,947

34 28 LEGRAND AGNES BERTI PIERRE JEAN VS HYEROIS MIXTE 09:24:00 09:50:26,006 26:26,006



GENTLEMEN DES PETITS CHAMPIONS CCFH 06-oct-13

Classement MIXTE
Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Club Categories Départ Arrivée Temps

1 34 FAURE FLEUR LOMBARDO ALEXANDRE
AVC AIX

RO SISTERON MIXTE 12:22,243

2 35 RODOT SOPHIE KERUDO YOANN
BESANCON TRI

CC ETUPES MIXTE 13:11,130

3 1 BERNARD ISABELLE BUISSON HERVE
CCFH

UC CARQUEIRANNE MIXTE 13:15,730

4 5 SERGENT MELANIE VERINI RAPHAEL
VC SIX FOURS
VS HYEROIS MIXTE 15:13,002

5 19 MARCHISIO SABINE QUIN JEAN YVES MIXTE 15:15,073

6 2 LENTINI NATHALIE LENTINI OLIVIER HYERES MIXTE 15:41,714

7 36 SEGALEN VIRGINIE BERTHOU ERIC TRO BO LEON MIXTE 16:20,951

8 3 JULIEN CHRISTINE ZERBONIA ROBERT CCFH MIXTE 17:04,131

9 32 ICARDI CLAIRE ICARDI DAVID CCFH MIXTE 17:26,195

10 23 CARBONI MARLENE CARBONI CYRIL VS HYEROIS MIXTE 17:31,540

11 25 NUGUE SYLVIE NUGUE ROLAND VS HYEROIS MIXTE 17:36,205

12 26 ALLANO DELPHINE ALLANO FABIEN VS HYEROIS MIXTE 17:58,527

13 4 CONSTANT CHRISTINE CONSTANT DAVID LA FARLEDE MIXTE 18:08,218

14 21 MORINO MAGALI MORINO DENIS VS HYEROIS MIXTE 18:49,283

15 31 QUIN PADRAIC QUIN EMMANUEL Irlande MIXTE 20:13,137

16 24 HUPEL VALERIE HUPEL FABRICE VS HYEROIS MIXTE 24:13,080

17 27 RATTALINO SYLVIE VIEUX PELON PHILIPPE VS HYEROIS MIXTE 25:55,947

18 28 LEGRAND AGNES BERTI PIERRE JEAN VS HYEROIS MIXTE 26:26,006



GENTLEMEN DES PETITS CHAMPIONS CCFH 06-oct-13

Classement CADET
Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Club Categories Départ Arrivée Temps

1 13 LAURENNE ARTHUR AUDET FRANCK VS SEYNOIS CADET 13:14,483

2 30 PROCUREUR DAMIEN GENEVOIS CHRISTOPHE VC LA POMME CADET 13:44,942

3 7 MARCHISIO SEBASTIEN MARCHISIO JEAN CHARLES VS SEYNOIS CADET 13:54,566

4 11 DUHAMEL MORGAN ADAM QUENTIN CADET 14:32,816

5 18 HUMBERT CHLOE SUIRE JACKY VS SEYNOIS CADET 14:59,191

6 9 ROBIC JEREMI ROBIC LAURENT VS HYEROIS CADET 16:27,390



GENTLEMEN DES PETITS CHAMPIONS CCFH 06-oct-13

Classement MINIME
Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Club Categories Départ Arrivée Temps

1 20 AGNEL CHRISTOPHE AGNEL STEPHANE VC SIX FOURS MINIME 13:11,410

2 14 PIRIS MAXIME RIBET LAURENT
CCFH

VS HYEROIS MINIME 13:25,008

3 12 PION AUGUSTE DOUTRE FREDERIC VS HYEROIS MINIME 13:28,514

4 17 LENTINI OSCAR LENTINI OLIVIER VS HYEROIS MINIME 13:41,127

5 15 CHAPARRO ESTEBAN VERZILLI KEVIN VS SEYNOIS MINIME 13:53,520

6 29 LEBEAU MATTIS LLEWELLIN GUY MS MANDELIEU CADET 14:08,776

7 8 NUGUE JULIEN NUGUE ROLAND VS HYEROIS MINIME 14:20,265

8 10 MAGLIANO THEO MAGLIANO JEAN PHILIPPE VS SEYNOIS MINIME 15:42,746

9 22 GARNON ORIANE GRAS REMY VS HYEROIS MINIME 17:26,444

10 16 SALAUN PIERRE SALAUN JEAN LUC SIX FOURS MINIME 21:25,253



GENTLEMEN DES PETITS CHAMPIONS CCFH 06-oct-13

Classement CHALLENGE DES MAMANS VSH
Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Club Categories Départ Arrivée Temps

1 2 LENTINI NATHALIE LENTINI OLIVIER HYERES MIXTE 15:41,714

2 3 JULIEN CHRISTINE ZERBONIA ROBERT CCFH MIXTE 17:04,131

3 32 ICARDI CLAIRE ICARDI DAVID CCFH MIXTE 17:26,195

4 23 CARBONI MARLENE CARBONI CYRIL VS HYEROIS MIXTE 17:31,540

5 25 NUGUE SYLVIE NUGUE ROLAND VS HYEROIS MIXTE 17:36,205

6 26 ALLANO DELPHINE ALLANO FABIEN VS HYEROIS MIXTE 17:58,527

7 4 CONSTANT CHRISTINE CONSTANT DAVID LA FARLEDE MIXTE 18:08,218

8 21 MORINO MAGALI MORINO DENIS VS HYEROIS MIXTE 18:49,283

9 24 HUPEL VALERIE HUPEL FABRICE VS HYEROIS MIXTE 24:13,080

10 27 RATTALINO SYLVIE VIEUX PELON PHILIPPE VS HYEROIS MIXTE 25:55,947

11 28 LEGRAND AGNES BERTI PIERRE JEAN VS HYEROIS MIXTE 26:26,006


